様式第５号（第７条関係）
助　成　金　交　付　申　請　書
　　年　　月　　日
長浜市長　　　　　あて
申請者　住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　－
助成金の交付を受けたいので、長浜市本社機能移転促進助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
１　指定番号　　　　　　長　商　第　　　　　号

２　指定年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

３　交付申請額
	１．雇用者用住居立地助成金
	　　　　　　　　　　円

	２．雇用者用住居賃借料助成金
	　　　　　　　　　　円

	３．本社事業所等賃借料助成金
	　　　　　　　　　　円

	４．本社事業所等雇用促進助成金
	　　　　　　　　　　円

	５．引越助成金
	　　　　　　　　　　円

	６．融雪装置設置費助成金
	　　　　　　　　　　円

	合　　　　計
	　　　　　　　　　　円

４　申請額の内訳
(1) 雇用者用住居立地助成金
	雇用者用住居
所在地
	長浜市

	入居開始日
	　令和　　年　　月　　日

	入居者数
	　　　　　　人

	固定資産税
課税標準額
	　　　　　　　　　　円

	助成金
申請額
	　　　　　　　　　　円
（固定資産税課税標準額（円）×１．４％）

備考
１　申請額は１，０００円未満を切り捨てること。
　　２　申請額の上限は、年額６００万円であること。

(2) 雇用者用住居賃借料助成金
	雇用者用住居
所在地
	長浜市

	入居開始日
	　令和　　年　　月　　日

	雇用者用住居の賃貸借契約期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　年間）

	入居者数
	　　　　　　人

	今年度
助成対象期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	助成金
申請額
	　　　　　　　　円
（入居者数（人）×５，０００円×賃借月数）

備考
１　申請額は１，０００円未満を切り捨てること。
２　入居者数は、事業者が直接雇用される従業員で雇用者用住居に居住する
人数であること。
３　申請額の上限は、年額６００万円であること。
 (3) 本社事業所等賃借料助成金
	本社事業所等
所在地
	長浜市

	操業開始日
	　令和　　年　　月　　日

	本社事業所等の賃貸借契約期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　年間）

	本社事業所等の床面積
	　　　　　　㎡
（うち１階　　　㎡、２階　　　㎡、３階以上　　㎡）

	今年度
助成対象期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	助成金
申請額
	　　　　　　　　円
（本社事業所等の床面積（㎡）×５００円×賃借月数）

備考
１　申請額は１，０００円未満を切り捨てること。
２　申請額の上限は、年額６００万円であること。
(4) 本社事業所等雇用促進助成金
	操業開始日を起算日とし交付期間において増加した雇用者数
	基準額
	助成金申請額

	長浜市内居住者
	人
	２０万円／人
	円

備考
１　増加雇用者数は交付申請日において引き続き雇用されている者に限る。
２　助成金の交付は対象者１人につき１回限りとする。
３　翌年度以降の交付申請時に既交付対象者のうち退職者等が生じた場合、
当該人数を増加雇用者数から差し引くこととする。
４　申請額の上限は、２，０００万円であること。
(5) 引越助成金
	本社事業所等新増設に伴い、市外から長浜市に住所を移した雇用者数
	基準額
	助成金
申請額

	円
	５万円／人
	円

備考　申請額の上限は、５００万円であること。
(6) 融雪装置設置費助成金
	設置所在地
	長浜市

	使用開始日
	　令和　　年　　月　　日

	施工費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金
申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（施工費（円）× ５０％ ）

備考
１　申請額は１，０００円未満を切り捨てること。
　　２　申請額の上限は、２，０００万円であること。
　　３　当該設置工事の見積書、明細書、請求書、領収書、設置後の写真を
　　　添付すること。